
Souhlas člena / zákonného zástupce 
 

1. Členství v klubu 

Souhlasím, aby se můj syn(dcera)……………………………………………….., narozený(á)………………………, 

stal(a) členem spolku SK Shotokan Karate Chrudim. 

Beru na vědomí, že při tréninku karate a jiných bojových umění dochází k fyzickému kontaktu a 

může dojít ke zranění. Souhlasím s tím, že trenér přebírá zodpovědnost za mého syna(dceru) 

pouze v prostorách školy nebo jiného zařízení, kde probíhají tréninky. Výjimkou jsou 

organizované akce pořádané klubem, vyžadující cestování nebo delší pobyt. 

2. Nakládání s osobními údaji 

Souhlasím s tím, aby spolek Shotokan Karate Chrudim zpracovával a evidoval osobní údaje člena 

poskytnuté v souvislosti s členstvím a činností v Shotokan Karate Chrudim. Tento souhlas se 

výslovně vztahuje i na rodné číslo člena. Dále souhlasím s tím, že spolek Shotokan Karate 

Chrudim je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného čísla, do centrální 

evidence příslušného sportovního svazu JKA, Česká unie bojových umění (ČUBU), České unii 

sportu (ČUS) k vedení evidence členské základny a k identifikaci sportovce při soutěžích dle 

směrnic stanovených příslušnou institucí. 

Rovněž souhlasím se zpřístupněním osobních údajů člena v nezbytném rozsahu pro orgány 

státní správy a územích samospráv, a to zejména v souvislosti se žádostmi o poskytnutí 

dotací či jiných příspěvků z veřejných rozpočtů. 

3. Pořizování a nakládání s obrazovým a audiovizuálním materiálem 

Souhlasím s pořizováním a uveřejněním obrazových a audiovizuálních záznamů členů z 

tréninků a sportovních akcí spolku Shotokan Karate Chrudim na webových stránkách  

(www.shotokan-karate-chrudim.cz), fotogalerii spolku a na sociálních sítích spolku v 

souladu se zásadami dobrých mravů. 

Rovněž souhlasím s tím, aby spolek Shotokan Karate Chrudim poskytl licenční oprávnění k užití 

fotografií třetím osobám, a to zejména pro účely vytvoření reklamních a marketingových 

materiálů spolku. 

 

V ................................................     dne.............................................. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………… 

 

Podpis člena / zákonného zástupce: ………………………………………………………………. 


